המסמכים בהציגה המבקשת בדיון האחרון יסומנו כדלהלן ויסרקו לתיק בית המשפט: רישום משכון במ/2, נסח

בטוחות במ/3, לוח סילוקין במ/4, אישור יתרה במ/5, פלט יד 2 במ/6.
מאחר וההחלטה ניתנת בהיעדר הצדדים אני מורה כי היא תיכנס לתוקף ביום 7.1.26 בשעה 09:00, בכפוף למילוי

כל התנאים המפורטים לעיל.
זכות ערר כחוק.
להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"ו, 04 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.